niendum<sup>m</sup>, ineundum<sup>n</sup> et firmandum bonam et<sup>o</sup> veram et sinceram pacem et bonum et<sup>o</sup> verum et sincerum accordium<sup>p</sup> Deo propicio perpetuo duraturum et duraturam<sup>q</sup> cum illustre<sup>r</sup> et magnifico domino, domino Andrea Contareno, .. duce Veneciarum, cu(m)que suo prudente consilio et cum comuni et universitate eiusdem civitatis Veneciarum seu cum persona vel personis legiptimis pro eis seu eorum nominibus interveniente seu<sup>s</sup> interventibus, cum pleno et sufficienti mandato de et pro omni guerra, discordia, rancore, odio, inimicitia que sunt, vertuntur et vigent queque fuerint et vigerint<sup>t</sup> et in futurum fuerint et vigerint<sup>u</sup> seu vertentur inter dictas partes, nominibus iam dictis<sup>v</sup>, et de et pro quibuscunque hominibus captivis dictarum parcium et cuiuslibet earum nec non de et pro quibuscunque homicidiis, cedibus, vulneribus, dampnis, incendiis, robariis, prediis, rapinis aliisque criminibus, iniuriis<sup>w</sup>, offensio-nibus, sceleribus et delictis comissis, illatis et perpetratis<sup>x</sup> hinc inde ac comitendis, inferendis et perpetrandis<sup>y</sup> in futurum usque ad diem dicte pacis et tam dicta guerra vigente quam ante pactis, promissionibus, convencionibus<sup>z</sup>, modis, formis, condicionibus, penarum adieccionibus, securitatibus, fideiubsionibus, iuramentis, obligacionibus, ypothecacionibus, sollepnitatibus, clausulis et cauthelis de quibus eisdem sindicis seu tribus eorum in solidum contingente aliqua predictarum caussarum melius videbitur et placuerit; item etiam ad componendum, paciscendum, transsigendum ac finem et acordium faciendum cum prefactis illustre<sup>r</sup> domino duce, consilio et comuni Veneciarum seu cum persona vel personis legiptimis pro eisdem de omnibus et singulis ad que dicte partes sibi invicem tenentur seu obligate sunt vigore quarumcunque pacum seu instrumentorum pacum hinc retro interventarum inter ipsas partes seu alias personas pro eisdem partibus sub novis pactis, promissionibus, transsacionibus, composicionibus, penarum adieccionibus, obligacionibus<sup>aa</sup>, ypothecac(ionibus)<sup>bb</sup>, iuramentis, securitatibus, fideiubsionibus, clausullis et cautelis et in omnibus et per omnia prout et sicut dictis sindicis vissum fuerit seu tribus eorum in solidum contingente aliqua caussarum predictarum, et demum generaliter<sup>cc</sup> ad omnia et singula faciendum que in predictis omnibus et singulis ac in dependentibus, incidentibus, emergentibus, accessoriis, annexis et conexis predictis et a predictis et quolibet predictorum necessaria fuerint seu utilia videbuntur, etiam si talia forent de quibus oporteret specialem et expressam fieri mencionem et<sup>dd</sup> que ipsimet constituentes, dictis nominibus, seu dictum comune facere<sup>ee</sup> posset seu possent si personaliter interessent seu interesset, dantes et concedentes, nominibus antedictis, eisdem sindicis et tribus eorum in sollidum contingente aliqua caussarum predictarum in dictis<sup>ff</sup> et